

Carl W. Reis A/S
Malervej 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 13411042

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

Dirigent

Navn: Søren Reis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carl W. Reis A/S
Malervej 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13411042
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Knud-Erik Reis
Søren Reis
Dorte Reis

Direktion

Søren Reis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i VVS-arbejder i forbindelse med opførelse og renovering af ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 336.085 kr. mod et underskud på 103.402 kr. i 2016.

Resultatet er utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et resultat, som afspejler et konkurrencepræget marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.006.721	3.556.463
Personaleomkostninger	1	(3.243.458)	(3.552.361)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(83.470)</u>	<u>(72.220)</u>
Driftsresultat		(320.207)	(68.118)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.000	8.500
Andre finansielle indtægter		20.824	1.268
Andre finansielle omkostninger		<u>(54.702)</u>	<u>(67.052)</u>
Resultat før skat		(343.085)	(125.402)
Skat af årets resultat	3	<u>7.000</u>	<u>22.000</u>
Årets resultat		<u>(336.085)</u>	<u>(103.402)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(336.085)</u>	<u>(103.402)</u>
		<u>(336.085)</u>	<u>(103.402)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.953	80.978
Indretning af lejede lokaler		258.228	0
Materielle anlægsaktiver	4	274.181	80.978
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	5	100.000	100.000
Anlægsaktiver		374.181	180.978
Råvarer og hjælpematerialer		290.000	200.000
Varebeholdninger		290.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.312.854	1.742.287
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	237.000	272.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		383.377	362.209
Andre tilgodehavender		0	100.983
Periodeafgrænsningsposter		192.369	150.438
Tilgodehavender		3.125.600	2.628.851
Likvide beholdninger		4.425	172.239
Omsætningsaktiver		3.420.025	3.001.090
Aktiver		3.794.206	3.182.068

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.405.880</u>	<u>1.741.965</u>
Egenkapital		<u>1.905.880</u>	<u>2.241.965</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>7.000</u>
Bankgæld		550.398	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		622.183	261.668
Anden gæld		<u>715.745</u>	<u>671.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.888.326</u>	<u>933.103</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.888.326</u>	<u>933.103</u>
Passiver		<u>3.794.206</u>	<u>3.182.068</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.741.965	2.241.965
Årets resultat	0	(336.085)	(336.085)
Egenkapital ultimo	500.000	1.405.880	1.905.880

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.811.389	3.142.441
Pensioner	311.124	292.650
Andre omkostninger til social sikring	62.521	63.379
Andre personaleomkostninger	58.424	53.891
	3.243.458	3.552.361
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	83.470	72.220
	83.470	72.220
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(22.000)
	(7.000)	(22.000)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.582.344	0
Tilgange	0	276.673
Kostpris ultimo	1.582.344	276.673
Af- og nedskrivninger primo	(1.501.366)	0
Årets afskrivninger	(65.025)	(18.445)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.566.391)	(18.445)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.953	258.228

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	290.000	100.000
Kostpris ultimo	290.000	100.000
Nedskrivninger primo	(290.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(290.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	100.000
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.116.000	631.334
Foretagne acontofaktureringer	(1.879.000)	(358.400)
	237.000	272.934
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	542.000	348.000
	2018	2017
	kr.	kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.021.194	2.731.763
Eventualforpligtelser i alt	1.021.194	2.731.763

Omfatter stillede garantier for igangværende og afsluttede arbejder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet DSR ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret:

Ejerpantebrev nom. 1.475.000 kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 0 kr.

Skadesløsbreve nom 2.000.000 kr. med virksomhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.612.741 kr.
